Superintendencia de Compañías Guayaquil

Visitenos en: www.supercias.gob.ec

23/APR/2013 09:54:34 Usu: hpaez



No. Trámite: 24047 - 0 Remitente: DANIEL GORDILLO

Expediente:

62116

RUC:

Razón social:

ELECTRICBLUE S.A.

SubTipo tramite: NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O ADMINISTRADORES

Asunto: NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O ADMINISTRADORES

Revise el estado de su tramite por INTERNET Digitando No. de tràmite, año y verificador =

ELECTRICBLUE S.A.

Quito, 30 de septiembre de 2011

Señora
HEATHER MANUEL KILLINGBECK
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía ELECTRICBLUE S.A., celebrada el día de hoy, por unanimidad resolvió elegirla PRESIDENTE de la sociedad, por el período de cinco años, en reemplazo del señor Daniel Octavio Gordillo Gil, y con las facultades establecidas en el estatuto social, entre las que figura ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El estatuto social vigente consta de la escritura pública que autorizó el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, doctor Humberto Moya Flores, el 5 de mayo de 2010, inscrita en el Registro Mercantil del cantón San Cristóbal el 10 de junio de 2010.

Atentamente.

Daniel Octavio Gordillo Gil Presidente de la Junta

Acepto el cargo para el cual he sido elegida, según el nombramiento que antecede. Quito, 30 de septiembre de 2011

HEATHER MANUEL KILLINGBECK

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SAN CRISTOBAL

Av. Charles Darwin y 12 de Febrero

Número de Repertorio:

2011- 376

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SAN CRISTOBAL, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Diecisiete de Octubre de Dos Mil Once queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 18-B de fojas 1123 a 1136 con el número de inscripción 57 celebrado entre: ([COMPAÑIA ELECTRICBLUE S.A. en calidad de COMPAÑÍA], [KILLINGBECK HEATHER MANUEL en calidad de PRESIDENTE]).

Jaqueline Espinoza

muncuno

Registrador de la Propiedad di